



Prime & Store Cattle 20 June 2024

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	Springbank Station	7	Prime S/Park x Steers	HL	C10	566	\$1,833.84	\$3.24
501	Springbank Station	2	Prime HF x Steers	HL	C10	610	\$1,927.60	\$3.16
502	Springbank Station	6	Prime HF x Steers	HL	C10	527	\$1,665.32	\$3.16
503	Brydon Farm	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	518	\$1,683.50	\$3.25
504/505	GJ Marshall Trust	9	Prime Ang Steers	HL	C10	572	\$1,870.44	\$3.27
506	Hood Farms	5	Prime Ang x Steers	HL	C10	537	\$1,729.14	\$3.22
507	M Herreman	1	Prime HF x Steers	HL	C10	740	\$2,338.40	\$3.16
507a	M Herreman	1	Prime S/Horn x Steers	HL	C10	605	\$1,899.70	\$3.14
508	M Herreman	3	Prime HF x Steers	HL	C10	662	\$2,078.68	\$3.14
509	Brydon Farm	7	Prime Ang Steers	HL	CM	474	\$1,497.84	\$3.16
510	Brydon Farm	3	Prime Ang Steers	HL	CM	440	\$1,276.00	\$2.90
511	N & H Schaffer	6	Prime MG x Steers	HL	CM	448	\$1,254.40	\$2.80
512	DA & SM Hight	2	Prime MG x Steers	HL	CM	523	\$1,642.22	\$3.14
513	Callena Farm	1	Prime Fri Steer	HL	CM	735	\$2,065.35	\$2.81
514	WV & A Gilsenan	1	Prime HF x Steers	HL	CM	800	\$2,304.00	\$2.88
514a	WV & A Gilsenan	1	Prime AF x Steers	HL	CM	485	\$1,261.00	\$2.60
530	Long Acre	1	Prime HF x Steers	HL	C2	440	\$1,364.00	\$3.10
531	Peak Hill	1	Prime Ang Steers	HL	C10	445	\$1,388.40	\$3.12
532	Glen Lea	1	Prime Sim x Steer	HL	CM	610	\$1,976.40	\$3.24
534	DA & SM Hight	2	Prime Char x Heifer	HL	CM	493	\$1,577.60	\$3.20
535	DA & SM Hight	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	491	\$1,566.29	\$3.19
536	Brydon Farm	4	Prime Beef x Heifers	HL	CM	461	\$1,383.00	\$3.00
537	Waihui	6	Prime Ang Heifers	HL	C10	483	\$1,526.28	\$3.16
538	Waihui	5	Prime Ang Heifers	HL	C10	411	\$1,167.24	\$2.84
539	Brydon Farm	9	Prime AH x Heifers	HL	CM	449	\$1,396.39	\$3.11
540	A & J Farming	1	Prime Ang Heifers	HL	C10	505	\$1,565.50	\$3.10
541	PL & I Steere	9	Prime Here Heifers	HL	CM	509	\$1,628.80	\$3.20
542	PL & I Steere	7	Prime AH x Heifers	HL	CM	512	\$1,628.16	\$3.18
543	Springbank Station	5	Prime S/Park x Heifers	HL	C10	498	\$1,523.88	\$3.06
544	Springbank Station	5	Prime HF x Heifers	HL	C10	522	\$1,555.56	\$2.98
545	Springbank Station	5	Prime HF x Heifers	HL	C10	487	\$1,475.61	\$3.03
545a	Springbank Station	1	Prime HF x Heifer (Red)	HL	C10	440	\$1,311.20	\$2.98
546	Long Acre	3	Prime Heifers	HL	C2	448	\$1,370.88	\$3.06
548	Peak Hill	4	Prime Ang Heifers	HL	C10	413	\$1,230.74	\$2.98
549	DA Hutton	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	457	\$1,023.68	\$2.24
550	DA Hutton	2	Prime Ang x Heifers	HL	CM	415	\$954.50	\$2.30
551	DA & SM Hight	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	420	\$1,125.60	\$2.68
557	A & J Farming	2	Prime Ang Cows	HL	C10	535	\$1,214.45	\$2.27
558	A & J Farming	6	Prime Ang Cows	HL	C10	583	\$1,329.24	\$2.28
559	Glen Lea	1	Prime Sim Cow	HL	CM	900	\$1,962.00	\$2.18
582	Springbank Station	1	Prime Ang Bull	HL	C10	635	\$1,905.00	\$3.00

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
583	Xcell Breeding	1	Prime Bull	HL	C10	780	\$2,246.40	\$2.88
584	Brydon Farm	1	Prime Rig	HL	CM	410	\$984.00	\$2.40
585	B Dalgety	2	Prime Fri Bulls	HL	CM	480	\$1,315.20	\$2.74
586/587/ 588	CR Hale	22	Prime Fri Bulls	HL	CM	447	\$1,341.00	\$3.00
	STORES							
590	PH Lankow	5	R3 S/Horn Heifers (PTIC S/Horn Bull Due 1 September 2024)	HL	C9	575	\$1,720.00	\$2.99
591	PH Lankow	5	R3 S/Horn Heifers (PTIC S/Horn Bull Due 1 September 2024)	HL	C9	533	\$1,610.00	\$3.02
592	PH Lankow	4	R3 S/Horn Heifers (PTIC S/Horn Bull Due 1 September 2024)	HL	C9	526	\$1,610.00	\$3.06
593/594	PH Lankow	10	R2 S/Horn Heifers (PTIC S/Horn Bull Due 7 September 2024)	HL	C9	413	\$1,210.00	\$2.93
595	PH Lankow	4	R2 S/Horn Heifers (PTIC S/Horn Bull Due 7 September 2024)	HL	C9	410	\$1,220.00	\$2.98

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.